JOSÉ LUIZ PEREZ, PREFEITO MUNICIPAL DE BRODOWSKI,  Estado de São Paulo, 
no uso da atribuição que lhe confere o art.17, da Lei nº 2542 de 26/06/2018 orçamento fiscal 
e de seguridade social para o exercício de 2019, 

DECRETA:  

Art.1º. Ficam remanejados na forma do anexo deste decreto,  o valor de R$ 86.900,00 (oitenta 
e seis mil e novecentos reais),  as dotações orçamentárias aprovadas  na  Lei  de  Diretrizes 
Orçamentárias para o exercício de 2019. 

Art.2º. A alteração introduzida pelo presente Decreto não  implica  em  abertura de  crédito 
 adicional, suplementar, especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro  dos  limites

[...]

JOSÉ LUIZ PEREZ, PREFEITO MUNICIPAL DE BRODOWSKI,  Estado de São Paulo, 
no uso da atribuição que lhe confere o art.17,  da Lei nº 2542, de 26/06/2018,  orçamento 
fiscal e de seguridade social para o exercício de 2019 

DECRETA:  

Art.1º. Ficam transposicionados na forma do anexo deste decreto, o valor de R$ 1.204.120,00 
(um milhão, duzentos e quatro mil e cento e vinte reais),  as dotações orçamentárias aprovadas 
na Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2019 

Art.2º. A alteração introduzida pelo presente Decreto não implica  em  abertura  de  crédito 
 adicional, suplementar, especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro  dos  limites

[...]

JOSÉ LUIZ PEREZ, PREFEITO MUNICIPAL DE BRODOWSKI, Estado de São Paulo, no uso 
da atribuição que lhe confere o art.17, da Lei nº 2.542, de 26/06/2018,  orçamento fiscal  e  de 
seguridade social para o exercício de 2019 

DECRETA:  

Art.1º. Ficam remanejados na forma do anexo deste decreto, o valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois 
mil reais), as dotações orçamentárias aprovadas na Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício 
de 2019 

Art.2º. A alteração introduzida pelo presente  Decreto  não  implica  em  abertura  de  crédito 
 adicional, suplementar, especial ou mesmo extraordinário, já  que  efetuada  dentro  dos  limites

[...]

JOSÉ LUIZ PEREZ, PREFEITO MUNICIPAL DE BRODOWSKI, no uso da atribuição que  lhe 
confere o art.17, da Lei nº 2.542, de 26/06/2018, orçamento fiscal e de seguridade social para  o 
exercício de 2019. 
 DECRETA:  

Art.1º. Ficam remanejados na forma do anexo deste decreto, o valor de R$ 522.300,00 (quinhentos 
e vinte e dois mil e trezentos reais),  as dotações orçamentárias aprovadas na  Lei  de  Diretrizes 
Orçamentárias para o exercício de 2019. 

Art.2º. A alteração introduzida pelo presente  Decreto  não  implica  em  abertura  de  crédito 
 adicional, suplementar, especial ou mesmo extraordinário, já  que  efetuada  dentro  dos  limites